



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 982 369 231  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DESTINASJON FEMUND ENGERDAL AS  
Forretningsadresse: Engerdalsveien 1789  
2440 ENGERDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mia Faldmo  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		223 045	115 440
Kontingent fra næringslivet		386 036	390 677
Tilskudd	1	744 583	907 389
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 353 664</b>	<b>1 413 506</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		34 809	28 951
Lønnskostnad	2, 3, 4	803 879	812 107
Annen driftskostnad		518 538	528 451
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 357 225</b>	<b>1 369 509</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 561</b>	<b>43 997</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 640	1 098
Annen finansinntekt		173	170
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 813</b>	<b>1 268</b>
Annen rentekostnad		1 535	1 291
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 535</b>	<b>1 291</b>
<b>Netto finans</b>		<b>278</b>	<b>-23</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 283</b>	<b>43 974</b>
Skattekostnad		0	8 402
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 283</b>	<b>35 572</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		-3 283	35 572
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-3 283</b>	<b>35 572</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	5	13 497	13 497
Sum finansielle anleggsmidler		13 497	13 497
Sum anleggsmidler		13 497	13 497
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		39 100	34 700
Sum varer		39 100	34 700
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		463 944	355 985
Andre kortsiktige fordringer		8 910	8 472
Sum fordringer		472 854	364 457
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	475 164	569 742
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		475 164	569 742
Sum omløpsmidler		987 117	968 899
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 000 614</b>	<b>982 396</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	182 800	182 800
Beholdning av egne aksjer	7, 8	-900	-900
Overkurs	8	9 200	9 200
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>191 100</b>	<b>191 100</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	453 489	456 772
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>453 489</b>	<b>456 772</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>644 589</b>	<b>647 872</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		14 293	57 785
Betalbar skatt	9, 10	0	8 402
Skyldige offentlige avgifter	6	108 483	35 876
Annen kortsiktig gjeld	11	233 249	232 461
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>356 025</b>	<b>334 524</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>356 025</b>	<b>334 524</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 000 614</b>	<b>982 396</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 610486

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 982 369 231  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DESTINASJON FEMUND ENGERDAL AS  
Forretningsadresse: Engerdalsveien 1789  
2440 ENGERDAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mia Faldmo  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2025

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja  
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 982 369 231  
DESTINASJON FEMUND ENGERDAL AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		223 045	115 440
Kontingent fra næringslivet		386 036	390 677
Tilskudd	1	744 583	907 389
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 353 664</b>	<b>1 413 506</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		34 809	28 951
Lønnskostnad	2, 3, 4	803 879	812 107
Annen driftskostnad		518 538	528 451
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 357 225</b>	<b>1 369 509</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 561</b>	<b>43 997</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 640	1 098
Annen finansinntekt		173	170
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 813</b>	<b>1 268</b>
Annen rentekostnad		1 535	1 291
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 535</b>	<b>1 291</b>
<b>Netto finans</b>		<b>278</b>	<b>-23</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 283</b>	<b>43 974</b>
Skattekostnad		0	8 402
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 283</b>	<b>35 572</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		-3 283	35 572
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-3 283</b>	<b>35 572</b>



Organisasjonsnr: 982 369 231  
DESTINASJON FEMUND ENGERDAL AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	5	13 497	13 497
Sum finansielle anleggsmidler		13 497	13 497
Sum anleggsmidler		13 497	13 497
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		39 100	34 700
Sum varer		39 100	34 700
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		463 944	355 985
Andre kortsiktige fordringer		8 910	8 472
Sum fordringer		472 854	364 457
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	475 164	569 742
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		475 164	569 742
Sum omløpsmidler		987 117	968 899
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 000 614</b>	<b>982 396</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	182 800	182 800
Beholdning av egne aksjer	7, 8	-900	-900



Overkurs	8	9 200	9 200
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>191 100</b>	<b>191 100</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	453 489	456 772
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>453 489</b>	<b>456 772</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>644 589</b>	<b>647 872</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		14 293	57 785
Betalbar skatt	9, 10	0	8 402
Skyldige offentlige avgifter	6	108 483	35 876
Annen kortsiktig gjeld	11	233 249	232 461
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>356 025</b>	<b>334 524</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>356 025</b>	<b>334 524</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 000 614</b>	<b>982 396</b>



Organisasjonsnr: 982 369 231  
DESTINASJON FEMUND ENGERDAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Kontingent fra næringslivet inntektsføres i det år kontingenten gjelder. Øvrig inntekt resultatføres når levering har funnet sted og det vesentlige av risiko er overført. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Tilskudd og gaver Tilskudd og gaver øremerket spesielle prosjekter knyttet til selskapets drift inntektsføres i takt med fremdriften av prosjektet. Rene driftstilskudd inntektsføres i det året bevilgningen gjelder. Disse tilskuddene føres brutto. Tilskudd og gaver knyttet til anskaffelse av varige driftsmidler går til fratrukk i eiendelens anskaffelseskost og føres netto.

## Note

3

### Antall årsverk i regnskapsåret

1.10

## Note

2

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	732010.00	741917.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets



48325.00 48925.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	23544.00	21265.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	803879.00	812107.00

#### Mer om årsverk og lønn

Det ikke er gitt lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer.

#### Note

#### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

#### Konsernregnskap

#### Morselskapet sitt navn

#### Forretningskontor for morselskapet

#### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

#### Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

#### Erverv

#### Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret



Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



DESTINASJON FEMUND ENGERDAL AS  
982 369 231

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		223 045	115 440
Kontingent fra næringslivet		386 036	390 677
Tilskudd	1	744 583	907 389
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 353 664</b>	<b>1 413 506</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-34 809	-28 951
Lønnskostnad	2, 3, 4	-803 879	-812 107
Annen driftskostnad		-518 538	-528 451
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-1 357 225</b>	<b>-1 369 509</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 560</b>	<b>43 997</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		1 640	1 098
Annen finansinntekt		173	170
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 813</b>	<b>1 268</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-1 535	-1 291
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-1 535</b>	<b>-1 291</b>
<b>Netto finans</b>		<b>278</b>	<b>-23</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 283</b>	<b>43 974</b>
Skattekostnad		0	-8 402
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 283</b>	<b>35 572</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		-3 283	35 572
<b>Sum overføringer</b>		<b>-3 283</b>	<b>35 572</b>



DESTINASJON FEMUND ENGERDAL AS  
982 369 231

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	5	13 497	13 497
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 497</b>	<b>13 497</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 497</b>	<b>13 497</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		39 100	34 700
<b>Sum varer</b>		<b>39 100</b>	<b>34 700</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		463 944	355 985
Andre kortsiktige fordringer		8 910	8 472
<b>Sum fordringer</b>		<b>472 854</b>	<b>364 457</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	475 164	569 742
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>475 164</b>	<b>569 742</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>987 117</b>	<b>968 899</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 000 614</b>	<b>982 396</b>



DESTINASJON FEMUND ENGERDAL AS  
982 369 231

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	182 800	182 800
Beholdning av egne aksjer	7, 8	-900	-900
Overkurs	8	9 200	9 200
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>191 100</b>	<b>191 100</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	453 489	456 772
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>453 489</b>	<b>456 772</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>644 589</b>	<b>647 872</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		14 293	57 785
Betalbar skatt	9, 10	0	8 402
Skyldige offentlige avgifter	6	108 483	35 876
Annen kortsiktig gjeld	11	233 249	232 461
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>356 025</b>	<b>334 524</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>356 025</b>	<b>334 524</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 000 614</b>	<b>982 396</b>

ENGERDAL, 23.04.2025

Jonas Steigen Johnsgård  
styrets leder

Tor Rønning  
styremedlem

Karolina Felicia Nilsson  
styremedlem

Ann Kristin Røsten  
styremedlem

Dan Richard Fjellheim  
Mortensson  
styremedlem

Mia Catrin Faldmo  
daglig leder



DESTINASJON FEMUND ENGERDAL AS  
982 369 231

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Kontingent fra næringslivet inntektsføres i det år kontingenten gjelder. Øvrig inntekt resultatføres når levering har funnet sted og det vesentlige av risiko er overført.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Tilskudd og gaver

Tilskudd og gaver øremerket spesielle prosjekter knyttet til selskapets drift inntektsføres i takt med fremdriften av prosjektet. Rene driftstilskudd inntektsføres i det året bevilgningen gjelder. Disse tilskuddene føres brutto.

Tilskudd og gaver knyttet til anskaffelse av varige driftsmidler går til fratrekk i eiendelens anskaffelseskost og føres netto.

### Note 1 - Tilskudd

Tilskudd fordeler seg som følger:

	2024	2023
Tilskudd Engerdal Fjellstyre " Driftstilskudd"	140 000	160 000
Tilskudd til drift av turistkontor fra Engerdal Kommune	442 778	421 694
Tilskudd Innlandet Fylkeskommune	53 730	146 270
Tilskudd Innovasjon Norge	108 075	79 425
Tilskudd Engerdal Kommune	0	100 000
<b>Sum tilskudd</b>	<b>744 583</b>	<b>907 389</b>



DESTINASJON FEMUND ENGERDAL AS  
982 369 231

## Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	732 010	741 917
Arbeidsgiveravgift	48 325	48 925
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	23 544	21 265
<b>Sum</b>	<b>803 879</b>	<b>812 107</b>

### Mer om årsverk og lønn

Det ikke er gitt lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer.

## Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 1,1

## Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

## Note 5 - Investering i aksjer og andeler

Selskap	Kostpris	Antall	Ligningsverdi	Virkeligverdi	Resultatført endring
AS Fæmund	2 000	20	31 521	31 521	0
Sälen-Trysil Årport AB	11 497	127	53 340	53 340	0

## Note 6 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	48 860
Skyldig skattetrekk	-18 284

## Note 7 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 828	100	182 800



## DESTINASJON FEMUND ENGERDAL AS

982 369 231

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Engerdal Kommune	291	15,92	Ordinære
John Magne Myrstad	216	11,82	Ordinære
Engerdal Fjellstyre	97	5,31	Ordinære
Engerdal Elektro AS	76	4,16	Ordinære
Engerdal Østfjell AS	76	4,16	Ordinære
Tommy Berndtsson	63	3,45	Ordinære
Trysilvassdragets Skogeierlag	49	2,68	Ordinære
Bryggeloftet AS	45	2,46	Ordinære
Femundsundet Eiendom AS	45	2,46	Ordinære
Stefan Nymoen	39	2,13	Ordinære
Femund Bygg AS	38	2,08	Ordinære
Hallstein Risbakken	38	2,08	Ordinære
Handlaft & Tredesign AS	38	2,08	Ordinære
Ann-Mari Hagen	36	1,97	Ordinære
Johnsgård Turistsenter AS	36	1,97	Ordinære
Trysil Regnskap AS	30	1,64	Ordinære
Comm.Service AS	29	1,59	Ordinære
Gløtvold Handel AS	27	1,48	Ordinære
Statskog SF	27	1,48	Ordinære
Tonje Bronken	27	1,48	Ordinære
Ann Kristin Nordhagen	20	1,09	Ordinære
Helge Egedenissen	20	1,09	Ordinære
Inge Risbakken	20	1,09	Ordinære
Jan Gottschal Og Roelke Posthumus	20	1,09	Ordinære
Østerdølen AS	20	1,09	Ordinære
Byggbua AS	18	0,98	Ordinære
Coop Innlandet SA	18	0,98	Ordinære
Femund Canoe Camp AS	18	0,98	Ordinære
Frode Sponberg	18	0,98	Ordinære
Gjertrud Elvseter Eggen	18	0,98	Ordinære
Kjell Magne Svendsen	18	0,98	Ordinære
Knut Jarle Eggen	18	0,98	Ordinære
Odd Sømåen	18	0,98	Ordinære
Ole Kveen Brustad	18	0,98	Ordinære
Ryvang Gård ANS	18	0,98	Ordinære
Sømådalen Camping AS	18	0,98	Ordinære
Trysil Rørleggerbedrift AS	18	0,98	Ordinære
Vekstra Engerdal BA	18	0,98	Ordinære
Åmot Engerdal Bilselskap AS	18	0,98	Ordinære
Magne Kongsvik	14	0,77	Ordinære
Sindre Hermansen	13	0,71	Ordinære
Destinasjon Femund Engerdal AS	9	0,49	Ordinære
Engersjø Fiskeforening	9	0,49	Ordinære
Gjermund Eggen	9	0,49	Ordinære
Jens Oddvar Hagen	9	0,49	Ordinære
Jorun Trøen	9	0,49	Ordinære
Knut Hanssen Maskin AS	9	0,49	Ordinære
Margrete Joten	9	0,49	Ordinære
Odd Ingar Heggeriset	9	0,49	Ordinære
Odd Ragnar Gjermunds	9	0,49	Ordinære
Oddbjørg Elgåen	9	0,49	Ordinære
Per Arne Røsten	9	0,49	Ordinære
Silje Helen Gjermunds	9	0,49	Ordinære
Østerdal Bil Og Maskin AS	9	0,49	Ordinære
Åse Haugen Waldal	9	0,49	Ordinære
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 828</b>	<b>100</b>	



DESTINASJON FEMUND ENGERDAL AS  
982 369 231

## Mer om aksjer og aksjonærer

Destinasjon Femund Engerdal eier 9 aksjer.

## Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	181 900	9 200	456 772	647 872
Årsresultat	0	0	-3 283	-3 283
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>181 900</b>	<b>9 200</b>	<b>453 489</b>	<b>644 589</b>

## Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	0	8 402
<b>Skattekostnad</b>	<b>0</b>	<b>8 402</b>

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	-3 283	43 974
Permanente forskjeller	-57	392
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-24 706	-6 176
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-28 045</b>	<b>38 190</b>

Betalbar skatt i balansen	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	0	8 402
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>8 402</b>

## Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-24 706	0	-24 706
Omløpsmidler	-8 000	-8 000	0
Fremførbart underskudd	0	-28 045	28 045
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-32 706</b>	<b>-36 045</b>	<b>3 340</b>
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	32 706	36 045	-3 340
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskapet benytter seg av valgadgangen for små foretak og balansefører ikke utsatt skattefordel.

## Note 11 - Garantier

Selskapet har en bankgaranti på kr. 50.000,-. Banken har pant i kundefordringene som sikkerhet for garantien.

	2024	2023
Bokført verdi av kundefordringer	438 944	67 770



**DESTINASJON FEMUND ENGERDAL AS**  
**982 369 231**



## Destinasjon Femund Engerdal AS

### Årsberetning 2024

#### Virksomheten art og hvor den drives

Selskapets forretningsvirksomhet foregår med utgangspunkt i selskapets leide lokaler i Engerdal sentrum.

Selskapets virksomhet er å styrke Engerdals konkurransekraft og markedsposisjon ved å øke destinasjonens attraktivitet på en bærekraftig måte. Selskapet skal være reiselivsfaglig rådgivende samt koordinere og utvikle næringsvirksomhet slik at verdien til gjestene, virksomhetene og kommunen økes. Selskapet skal også ivareta behovet for turistinformasjon i kommunen.

Turistkontoret er autorisert som et turistkontor i grønn klasse, som er øverste klasse.

#### Redegjørelse for selskapets drift

Driftsinntektene i 2024 var kr 1 353 664,27. Ca. 55 prosent av inntektene var offentlige tilskudd og andre tilskudd. Driftsresultat ble kr -3 560,49, og årsresultat kr -3 282,60.

Næringslivet gjennom 77 medlemsbedrifter bidrar selv med en betydelig andel av finansieringen.

Egenkapitalandelen per 31. desember 2024 var 64,42 prosent.

Selskapets egenkapital og likviditetssituasjon er tilfredsstillende. Selskapets drift er i balanse. Driftskapitalen bør være på denne størrelsen for å opprettholde en kontinuitet i arbeidet.

Selskapets ledelse følger fortløpende opp selskapets resultater og budsjetter.

Etter styrets oppfatning gir regnskapet et rettviseende bilde av selskapets resultat, eiendeler, gjeld og finansielle stilling.

#### Fortsatt drift

Vi har i 2024 fått tilskudd fra Engerdal fjellstyre, Engerdal kommune, Innlandet fylkeskommune og Innovasjon Norge.

Antallet medlemsbedrifter er stabilt.

For 2025 har vi fått tilskudd fra Engerdal kommune. Engerdal Fjellstyre endrer nå sin tildelingspolitikk i forhold til tidligere praksis. Selskapets videre drift er avhengig av at styret lykkes med å finne finansiering for 2025. Styret vurderer det som sannsynlig at de skal klare å sikre den videre finansiering og mener derfor at forutsetningen for videre drift er til stede.

Regnskapet er avlagt under denne forutsetning.

#### Arbeidsmiljø

Selskapet hadde 1,1 årsverk ved utgangen av 2024.

Vi hadde ingen sykmeldinger, skader eller ulykker blant selskapets ansatte i 2024.



## Destinasjon Femund Engerdal AS

### Årsberetning 2024

#### Likestilling

Selskapet hadde kun kvinnelige ansatte ved utgangen av 2024.

Styret har bestått av 2 kvinner og 3 menn.

#### Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensrer eller på annen måte forulemper det ytre miljø. Selskapet ble i 2017 sertifisert som Miljøfyrtårn og ble re-merket i 2020 og i 2023. Vi innehar også merket for Bærekraftig reisemål.

#### Finansiell risiko

Selskapets inntektskilder er bidrag fra medlemsbedriftene og støtte fra det offentlige, samt salg av varer og tjenester. Selskapet har en solid posisjon i næringslivet i kommunen og satser videre på gode samarbeidsavtaler med det offentlige. Selskapet har kassekreditt og er eksponert mot endringer i rentenivået.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å følge opp sine forpliktelser anses lav da hovedinntektene kommer fra medlemsbedrifter og det offentlige.

#### Framtidsutsikter

Styret har god grunn til å tro at det får en tilfredsstillende finansiering kommende år. Selskapets ledelse og administrasjon vil fortsette arbeidet både med utvikling av nye tjenester og med nye prosjekter for å sikre en videre drift. Vi ser på usikkerhet i forhold til endrede vilkår hos Engerdal Fjellstyre for årets og fremtidens tilskuddsordninger. Det er pr nå usikkert hvordan den vil ramme reiselivet og medlemmenes betalingsevne. Vi vil fortsatt opprettholde drift av turistkontoret for Engerdal kommune.

Engerdal 23.4.2025

Jonas Steigen Johnsgård  
Styreleder

Karolina F. Nilsson  
Nestleder

Tor Rønning  
Styremedlem

Dan Richard Fjellheim Mortensson  
Styremedlem

Ann Kristin Røsten  
Styremedlem

Mia Catrin Faldmo  
Daglig leder